并于2019年6月23日向香港联交所递交经修订聆讯后资料集。 2019年6月27日，中集车辆已就建议分拆及上市刊发

招股章程。 2019年7月10日，中集车辆发布全球发售及最终发售价的公告。 相关建议分拆及上市具体内容可参见本

公司于2018年8月9日、2018年8月14日、2018年9月14日、2018年9月26日、2018年12月4日、2018年12月21日、2018

年12月27日、2019年3月14日、2019年3月24日、2019年3月31日、2019年4月3日、2019年6月23日、2019年6月27日及

2019年7月10日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及本公司网站

（www.cimc.com）上发布的相关公告及香港联交所披露易网站（www.hkexnews.hk）发布的公告。

中集车辆上市及中集车辆H股股份开始买卖

香港联交所已批准中集车辆H股股份在香港联交所主板上市及买卖。

全球发售完成后，于2019年7月11日（星期四）上午九时正，中集车辆已于香港联交所主板上市及中集车辆H股

股份已于香港联交所主板开始买卖。中集车辆H股股份以每手500股中集车辆H股股份进行买卖，股份代号为1839。

紧接全球发售完成后且不计因超额配股权而可能由中集车辆发行的任何额外的中集车辆H股股份， 本公司透

过其自身及其全资附属公司所拥有的权益约占中集车辆已发行股本总额的53.82%。

特此公告。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司

董事会

二〇一九年七月十一日

股票代码：

002354

股票简称：天神娱乐 编号：

2019

—

070

大连天神娱乐股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持进展公告

持股5%以上的股东石波涛保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

大连天神娱乐股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月25日披露了《持股5%以上股东减持

股份预披露公告》， 公司持股5%以上股东石波涛先生计划自2019年5月21日至 2019年11月20日期间，

以集中竞价方式减持公司股份12,950,011股（占公司总股本比例1.39%）。

截至2019年7月10日，《持股5%以上股东减持股份预披露公告》 披露的减持数量已经过半， 根据

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等法律法规的有关规定，现将石波涛先生减持进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持价格区间（元/

股）

减持股数

（股）

减持数量占总

股本比例

石波涛 集中竞价交易

2019-05-31

至

2019-07-10

3.53 3.23-3.88 8,158,807 0.88%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

石波涛

合计持有股份 72,612,094 7.79% 64,453,287 6.91%

其中：无限售条件股份 12,950,011 1.39% 4,791,204 0.51%

有限售条件股份 59,662,083 6.40% 59,662,083 6.40%

截至2019年7月10日，石波涛先生持有公司股份64,453,287股，占公司总股本的6.91%，其所持有公

司股份累计被质押42,821,987股，占公司总股本的4.59%，占其所持公司股份的66.44%；石波涛先生所

持有公司股份累计被冻结2,500,000股，占公司总股本0.27%，占其所持公司股份的3.88%。

二、其他相关说明

1、本次石波涛先生减持公司股份符合相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次石波涛先生减持公司股份与2019年4月25日已披露的《持股5%以上股东减持股份预披露公

告》的减持计划一致。

3、因石波涛先生与证券公司进行股票质押式回购交易涉及违约或触及平仓线，证券公司拟对石波

涛先生持有的公司股份进行平仓处置，石波涛先生被强制平仓事宜尚有不确定性，后续存在持续被平仓

的可能，被强制平仓的具体情况以最终处置结果为准。

4、公司将继续关注上述事项的进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司董事会

2019年7月11日

股票代码：

002354

股票简称：天神娱乐 编号：

2019

—

071

大连天神娱乐股份有限公司

关于子公司调整运营模式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。